Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex weld
DRINTEX WELD REDUKCE SOUOSÁ - Navařovací díl,
nelemovaný kužel AISI 304
Kód produktu: 34024
Pracovní teplota: -40°C až +400°C
Materiál produktu: Nerez 1.4301
Médium: Voda a kapaliny apod.
Norma výrobku: DIN 11852
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Vnější barva: Šedá-nerez
Zkrácená poznámka: Materiál 316L na základě poptávky
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Šířka
Tloušťka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
48/33/L45-SS-WELD
48/33 mm
45 mm
2 mm
0,142 kg
1
ks
150,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
50/25/L45-SS-WELD
50/25 mm
45 mm
1,5 mm
0,143 kg
1
ks
230,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
50/32/L33-SS-WELD
53/34 mm
33 mm
1,5 mm
0,124 kg
1
ks
215,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
50/40/L28-SS-WELD
52/40 mm
28 mm
1,5 mm
0,145 kg
1
ks
215,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
104/70/L64-SS-WELD
104/70 mm
64 mm
2 mm
0,267 kg
1
ks
510,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0